
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 045/2019 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 032/2019 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e RAQUEL APARECIDA 

RODRIQUES08993652643- CNPJ:.594.254/0001-09 

Objeto: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa para prestação de 

serviços de fotos e vídeos, produção, edição e diagramação de textos e documentos para 

divulgação e inserção de ações do governo no Portal de Transparência, dentre outros 

serviços correlatos descritos e especificados no anexo I, deste instrumento convocatório. 

Valor Total: R$ 21.240,00 (vinte e um mil e duzentos de quarenta reais) 

Vigência: 14 de Junho de 2019 a 13 de Junho de 2020. 

Assinatura: 14 de Junho de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 14 de Junho de 2019. 

 

 

 

 

Juliana da Silva Matias 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  


